
2024 年 5 月吉日 

各  位 

 

福祉事業部 関東福祉ブロック 

ブロック長 伊藤 幸弘 

 

横浜営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、弊社は職場環境の見直し改善に伴い、2024 年 6 月 19 日をもちまして営業拠点を移転させ

て頂くこととなりました。これまでに営業所をご利用頂いた皆様には心より御礼申し上げます。 

これを機にスタッフ一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてま

いる所存でございますので、今後とも一層のご指導ご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

(1) 横浜営業所の移転先所在地 

所 在 地：〒223-0057  神奈川県横浜市港北区新羽町 1146-1 

所  長： 山本 尚久 

TEL 番号： 045-544-4408 

FAX 番号： 045-533-0080  

＊電話番号・FAX 番号に変更はございません。 

(2) 移転スケジュール 

移転前の最終営業日 ：2024年 6月 19日（水） 

移転先での営業開始日：2024年 6月 21日（金） 

＊20 日(木)は移転作業の為、営業所での引取が出来ません。 

 ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

     


